
14.05.2017
Termin nadsyłania zgłoszeń: 03.07.2017 
Studia pisarskie

Instytucja: Uniwersytet Szczeciński 
Miasto: Szczecin 
Tryb: wieczorowe 
Rodzaj oferty: Studia I stopnia 

Studia  Pisarskie  to  nowe  studia  licencjackie
w ofercie Wydziału Filologicznego Uniwersytetu Szczecińskiego. Trzyletnie studia
będą  prowadzone  w  systemie  popołudniowym,  zajęcia  odbywać  się  będą  w
tygodniu po godzinie 15.00. Nabór rozpocznie się 12 czerwca, potrwa do 3 lipca
2017.  Studia będą  realizowane  bezpłatnie  i  bez  ograniczeń  wiekowych.  Są
skierowane do każdego, kto ma ochotę skupić się na literaturze oraz czuje potrzebę
rozwijania swoich umiejętności pisarskich.

Program  przygotowali  pracownicy  Instytutu  Polonistyki  i  Kulturoznawstwa,
skupiając się na idei rozwijania warsztatu pisarskiego w trzech zakresach: wiedzy,
umiejętności i kompetencji społecznych, potrzebnych współcześnie każdemu, kogo
interesuje pisanie.   Nacisk został  położony na formy artystyczne,  nie użytkowe.
Zasadą programową jest rozwijanie  wiedzy wokół literatury – poprzez czytanie
tej  najlepszej  –  by  od  początku  pogłębiać  kontekst  i  pracować  nad  własnymi
dziełami.   Modułowy układ programu pozwoli  studiującym wybierać  te  obszary,
które  najbardziej  przydadzą  się  w  realizacji  planów  pisarskich  lub  przechodzić
między  blokami  przedmiotów,  by  znaleźć  najbardziej  odpowiednią  dla  siebie
ścieżkę  kształcenia.  Tak  więc  między  innymi  będzie  można  pracować  nad
wspomnieniami,  blogiem,  książką  dla  dzieci,  tomem wierszy,  czy  powieścią.  W
części  teoretycznej zajęcia  poprowadzą  literaturoznawcy  i  językoznawcy.  W
praktyczno-warsztatowej – pisarki i pisarze. 

Więcej na stronie: https://www.facebook.com/studiapisarskie/
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Wysokość czesnego: bez opłat 
Długość trwania kursu: 6 semestrów 
Linki: 

• https://www.facebook.com/studiapisarskie/

Słowa kluczowe: pisarstwo, studia pisarskie, literaturoznawstwo 
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